
N. S. nome nascita indirizzo città TEMPI TEMPI

15:00

1 A RINALDI VIOLA 18/07/2014 VIA SANTA MARIA, 5 61040 SERRA SANT'ABBONDIO (PU) +3 15:03

2 A VALENTINI LORELEI 08/02/2014 VIA COLOMBARA, 19 61040 SERRA SANT'ABBONDIO (PU) +1 15:04

3 A Droghini Tommaso 05/07/2014 Via Cinisco, 2 I.0 61040 FRONTONE (PU) +5 15:05

4 A Rinaldi Alex 28/02/2016 Via Del mare n. 65 61040 FRONTONE (PU)

5 A Borghesi Greta 28/09/2014 Via Del Mare, 71 61040 FRONTONE (PU)

6 A BIGONZI VALENTINO 24/09/2014 VIA TORRICELLA, 1 61040 SERRA SANT'ABBONDIO (PU) +2 15:09

7 A ELMAZI ELMA 26/05/2015 VIA MONTEVECCHIO, 37 61040 SERRA SANT'ABBONDIO (PU) +5 15:14

+10 15:24

tempi di percorrenza

15:00

1 A Paval Cozma Lorena 28/10/2014 Via Del tegolaio n. 14 61040 FRONTONE (PU) +10 15:10

2 A Cavallini Rebecca 20/12/2014 Via Ballano n. 23 61040 FRONTONE (PU) +5 15:15

3 A Mercantini Brando 29/06/2016 Strada Prov.le San Savino, 1 61040 FRONTONE (PU) +1 15:16

4 A Paraventi Olivia 25/08/2016 Via Tana, 9 61040 FRONTONE (PU) +3 15:19

5 A Passetti Giulio 05/12/2016 Via Monte Catria, 7 61040 FRONTONE (PU) +1 15:20

6 A Bigonzi Agata 20/10/2014 Via Roma n. 21 61040 FRONTONE (PU) +2 15:22

7 A Santi Noemi Via Delle Viole n. 3 61040 FRONTONE (PU) +6 15:28

8 A Marochi Riccardo 19/09/2015 Strada Cà De La Betta n. 1/A 61040 FRONTONE (PU) +3 15:31

9 A Pecce Domenico Alberto 21/10/2016 Strada Della Contea, 5 61040 FRONTONE (PU) +5 15:36

+10 15:46

I tempi di percorrenza riportati nei prospetti sono riferiti agli orari di scuola definitivi a partire cioè dal 30.09.2019 al 30.06.2020

Per il periodo dal 16.09.2019 al 27.09.2019 l'uscita è prevista alle ore 11:40, 

pertanto i tempi di rientro vanno aggiunti a quell'orario

Ritorno a Serra Sant'Abbondio

+28

Tempi di percorrenza

RITORNO GIRO ASILO 2019 2020

SCUOLABS SERRA SANT'ABBONDIO - Partenza da Serra Sant'Abbondio ore 15:00

SCUOLABUS FRONTONE - PARTENZA DA SERRA SAN'TABBONDIO ORE 15:00

Ritorno a Serra Sant'Abbondio

15:07+2

+46


